



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 006130/26

DISPENSA n.º 6130

Objeto: Medicamento

Detalhamento do Objeto: Medicamento

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.055.529	Neostgmina 0,5 MG 1ML	AMP	50	Classificado
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		1,79	89,50
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA		2,11	105,50
3	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		2,17	108,50
4	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		2,76	138,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	001.055.567	Pancurônio 2 Mg/ MI 2 MI	AMP	100	Classificado
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		10,40	1.040,00
2	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		10,51	1.051,00
	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,00	0,00
	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA		0,00	0,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	001.068.624	TRAMADOL 50MG/ML - 1ML	AMP	3000	Classificado
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,95	2.850,00
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA		1,24	3.720,00
3	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		1,34	4.020,00
	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		1,45	4.350,00

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.055.529	Neostgmina 0,5 MG 1ML	AMP	50	1,79	89,50
2	001.055.567	Pancurônio 2 Mg/ MI 2 MI	AMP	100	10,40	1.040,00
		Total do Proponente			R\$	1.129,50
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.068.624	TRAMADOL 50MG/ML - 1ML	AMP	3000	0,95	2.850,00
		Total do Proponente			R\$	2.850,00

TOTAL: R\$ 3.979,50